
UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

NR XL/201/09 

z dnia 22 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lewinie Kłodzkim 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z 

późn. zm.) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dla Członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Lewinie Kłodzkim ustala się ekwiwalent pieniężny za udział w 

działaniu ratowniczym lub w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

Lewin Kłodzki w następujący sposób: 

1) za udział w działaniu ratowniczym otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 8,00 zł za godzinę, 

2) za udział w szkoleniu pożarniczym otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 4,00 zł za godzinę. 

§ 2 

1. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1, będzie wypłacany na podstawie złożonego wniosku do Wójta Gminy 

Lewin Kłodzki przez Komendanta OSP w Lewinie Kłodzkim biorącą czynny udział w akcji ratowniczej. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

1) określenie jednostki ochotniczej straży pożarnej biorącej udział w akcji ratowniczej, 

2) wykaz strażaków członków OSP, którzy wzięli czynny udział w akcji ratowniczej, ujętych w wykazie 

członków OSP uprawnionych do udziału w akcji ratowniczej. 

3. Oświadczenie członka OSP o niepobieraniu wynagrodzenia za czas udziału w akcji ratowniczej z innego źró-

dła. 

4. Wykaz członków OSP w Lewinie Kłodzkim biorących udział w szkleniu, z tym że do wniosku dołącza się: 

1) świadectwo ukończenia szkolenia wystawione przez jednostkę Państwowej Straży Pożarnej prowadzącej 

szkolenie, 

2) wykaz członków biorących udział w szkoleniu. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0911-4/121/09 z dnia 23 lutego 2009 r. 

stwierdzono nieważność § 2). 

§ 3 

Wójt Gminy Lewin Kłodzki w drodze zarządzenia określi wzory wniosków, o których mowa w § 1 niniejszej 

uchwały. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0911-4/121/09 z dnia 23 lutego 2009 r. 

stwierdzono nieważność § 3). 

§ 4 

Ekwiwalent, o którym mowa w § 1, nie przysługuje członkowi OSP, który za czas nieobecności w pracy uzyskał 

wynagrodzenie na podstawie odrębnych przepisów. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0911-4/121/09 z dnia 23 lutego 2009 r. 

stwierdzono nieważność § 4). 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

EWA KUBIŃSKA 

 


